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Czerwionka-Leszczyny 11.12.2018 r.

ZP.271.23.2018
OGLOSZENIE
O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zawiadamiam, ze w wyniku przeprowadzonego
postepowania o udzielnie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
zamowienia pn.. , Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej
w Czerwionce-Leszczynach — Szkota Podstawowa w Szczejkowicach, Gr 3” wybrano
oferte ztozong przez nastepujgcego Wykonawce:

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe ELMAR Marek Biziuk
ul. Sw. Andrzeja 1/5
44-100 Gliwice

Powyzsza oferta spetnita wszystkie wymagania okreslone w SIWZ i otrzymata najwiekszg
taczng ilos¢ punktow — 100,00 pkt, w tym w kryterium:

1) cena - 60 pkt,
2) jakos¢ - okres gwaranciji - 16 pkt,
3) jakos$¢ — wysokos¢ kary umowne;j - 14 pkt,
4) doswiadczenie osob skierowanych do realizacji zaméwienia - 10 pkt.

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamoéwieh publicznych uznano jg
za najkorzystniejszg.

Jednoczesnie informuje, ze w terminie wyznaczonym jako termin sktadania ofert
na przetarg wptyneto 8 ofert.

W postepowaniu zastosowano nastepujgce kryteria:

1) cena - 60 %
2) jakos¢ - okres gwaranciji -16 %
3) jakos¢ - wysokos¢ kary umownej -14 %
4) doswiadczenie 0sob skierowanych do realizacji zamdéwienia -10%

Liste Wykonawcdw, ktorzy ztozyli oferty, a takze punktacje przyznang ocenianym ofertom
w kazdym kryterium oraz tgczng punktacje podano w ponizszej tabeli:
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Zaktad Remontowo-
Budowlany
,LREMBUD”

Mariusz Przybyta
ul. Podbiata 8c
47-430 Rudy

39.59

16

14

10

79,59

PORTAL S.C.
Dagmara Malmon-
Lech, Pawet Lech
ul. Leszczynska 65

43-300 Bielsko-Biata

49,81

16

14

10

89,81

DAN POL Sp. z o.0.
ul. Murarska 28
43-100 Tychy

42,45

16

14

10

82,45

,BUDMED”
Przedsiebiorstwo
Budowlano —
Ustugowo-Handlowe
Sp. z o.o.
ul. Raciborska 85
47-440 Zawada
Ksigzeca

45,41

16

14

10

85,41

,DOMTON”
Andrzej Wnuk
ul. Wrzosowa 3
44-144 Zernica

43,21

16

14

10

83,21

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
ELMAR Marek Biziuk
ul. Sw. Andrzeja 1/5
44-100 Gliwice

60

16

14

10

100

Przedsiebiorstwo
Remontowo-
Budowlane
Grzegorz Gasior
ul. Mikotowska 113 a
44-203 Rybnik

54,59

16

14

10

94,59

,REM-BUD”
Zak Krzysztof
ul. Zorska 232
44-203 Rybnik




